
Sp. zn.: 32 Si 221/2024

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 221/2024
Vážená paní

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Hana Stehlik Vodrážková
DNE: 12. září 2024

ŽADATELKA:

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 28. srpna 2024 Vám nadepsaný soud sděluje, že Vámi požadované údaje
nespadají do povinného zaznamenávání do informačního systému soudu, které vychází ze zákona
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, dále z vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech
výkonu spisové služby, a konečně z Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. j. 505/2001-Org, kterou
se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudy. Soud proto při zpracování
odpovědi na Vaši žádost vycházel z údajů zanesených vedoucí trestní kanceláře do nepovinného
poznámkového pole a dále z informací poskytnutých účtárnou soudu.

K bodu ad 1)

rok přiznáno odměna povinnost uhradit náklady předáno k vymáhání

2021 8 2 11

2022 59 2 48

2023 95 52 33

2024 46 29 0

K bodu ad 5)

rok počet

2021 0

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz


Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová

2022 2

2023 3

2024 0

K bodům ad 2) a 6)

Z účetní evidence Okresního soudu v Berouně vyplývají níže uvedené celkové částky uložené
k náhradě; z údajů, které účtárna soudu však nelze rozlišit, zda se jedná o náhradu odměny a
hotových výdajů obhajoby či náhradu nákladů vzniklých přibráním zmocněnce poškozeného

rok počet částka

2021 67 1.212.753,- Kč

2022 62 1.062.155,- Kč

2023 92 1.381.823,- Kč

2024 35 520.793,- Kč

K bodům 3) a 7)

Z účetní evidence Okresního soudu v Berouně vyplývají níže uvedené celkové částky, které byly
vymoženy; z údajů, které účtárna soudu však nelze rozlišit, zda se jedná o náhradu odměny a
hotových výdajů obhajoby či náhradu nákladů vzniklých přibráním zmocněnce poškozeného

rok částka

2021 328.455,89 Kč

2022 329.989,26 Kč

2023 413.622,25 Kč

2024 143.494,03 Kč



Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová

K bodům 4) a 8)

Z účetní evidence Okresního soudu v Berouně vyplývají níže uvedené celkové částky představující
pohledávky, které jsou vymáhány; z údajů, které účtárna soudu však nelze rozlišit, zda se jedná o
náhradu odměny a hotových výdajů obhajoby či náhradu nákladů vzniklých přibráním zmocněnce
poškozeného

počet částka

290 4.675.346,53 Kč

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.r.
předsedkyně soudu




